2019年 5月 15日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

トリンプ SO CLEAN 7400シリーズ販売中止に関して

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

 この度、2018年 10月 3日（月）～2019年 5月 13日（月）まで、宇都宮本店 2Fトリンプコーナーにて販売

いたしました「SO CLEAN 7400シリーズ」ショーツにつきまして、商品に印刷されております組成表示内容

に、一部誤りがあることが判明いたしました。

 つきましては、下記にてご対応させていただきます。対象商品をご購入いただきましたお客様には大変お手数

をお掛けいたしますが、下記お問合せ窓口まで、お申し出いただきますようお願い申しあげます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよ

う品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

対象商品：SO CLEAN 7400シリーズ

商品名：ショーツ

型番：TR7400PT・TR7400Maxi・TR7400PT（2）

価格：TR7400PT・TR7400Maxi 各 1,728円（税込）・TR7400PT（2）2,052円（税込）

組成表示誤表記内容：商品に印刷されております組成表示に一部誤りがあります。

誤）身生地 ポリエステル 70％ ポリウレタン 30％

正）身生地 ナイロン 70％ ポリウレタン 30％

販売期間：2018年 10月 3日（月）～2019年 5月 13日（月）

※該当商品につきましては、お取扱い方法は正しく表示しており、商品自体に問題はございませんので、お求め

いただいたお客様は、引き続きご使用いただきますようお願い申しあげます。

■お問合せ窓口

 トリンプ・インターナショナル・ジャパン株式会社 トリンプお客様相談室

 フリーダイヤル 0120-104256（受付時間：月曜～金曜 午前 9時～午後 5時 年末年始、祝日は除く）

 株式会社 東武宇都宮百貨店 宇都宮本店トリンプ

 担当 榊原・久留巣

 ダイヤルイン 028-636-2211（代表）（受付時間：午前 10時～午後 7時）

以上